АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____22.12.2016__________                                                         № 409__

г. Луза

Об утверждении плана проверок по
муниципальному земельному контролю на 2017 год
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», администрация Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю соблюдения обязательных требований земельного законодательства на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области в отношении физических лиц на 2017 год согласно приложению.
Глава

администрации

Лузского городского поселения                                                         С.В. Тетерин

Дата создания 19.12.2016/Дата печати 22.12.2016 11:22:00/C:\Users\Нина\Desktop\МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ\Отчет по муниципальному земельному контролю за 2014 год\об утверждении плана проверок.doc